



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/11/2017 10:09

Comprador

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 51583752
PEDIDO 337 MAT EXPEDIENTE

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Luciana Carolina da Silva Moreira - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddl	CIF	null
2	Moderna Comercial de Papéis Ltda GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddl	CIF	OBS: DEVIDO A GRANDE DEMANDA NAS VENDAS DE PRODUTOS NA PAPELARIA, PODE OCORRER FALTA DE ESTOQUE DE ALGUNS MATERIAIS NO DIA DA SUA AUTORIZACAO, MATERIAIS QUE ESTIVEREM FALTANDO NO ESTOQUE NO DIA, SERA INFORMADO A PREVISAO DE ENTREGA.
3	Stock Comercial Ltda - ME GOIÂNIA - GO Athilla Vinicius Santos - (62) 3226-9300 athillavs@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	20/11/2017	45 ddl	CIF	null
4	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito - (62) 3545-3100 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	17/12/2017	14 ddl	FOB	CONFORME O PEDIDO HA POSSIBILIDADES DE NEGOCIAR OS PRECOS E INCLUIR O VALOR DO FRETE NA NOTA FISCAL . LUCIELE LOPES 62-3545-3107

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR	44030	:	BORRACHA BRANCA - REDBOR	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1500	20 Unidade	R\$ 3.0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
3	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	:	marca texto - masterprint	unid	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8000	12 Unidade	R\$ 9.6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
4	CD-R GRAVAVEL 80MIN. 700MB	44053	:	CD R - ELGIN	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,5600	6 Unidade	R\$ 3,3600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
5	CLIPS PARA PAPEL	88300	:	CLIPS PARA PAPEL No04 GALVANIZADO	CAIXA	Goldserv Comercial	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento	R\$	10 Unidade	R\$	Ana Karenine Bessa De Queiroz

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços N° 20171411A061MNSL
"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,N° 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100. Objeto: Almojarifado/ Material Diverso
Tipo de compra: Cotação via bionexo, cotação via e-mail.
"OBS: ENVIADO PDF DE CONFIRMAÇÃO BIONEXO COM AS INFORMAÇÕES DE RESULTADO
BIONEXO ID 51583752

	4/0		- XR		Eireli - Me		não atende a instituição;	1,0800		10,8000	28/11/2017 11:51	
12	FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M	88310	:	FITA CREPE 25X50 - EUROCEL	01	Goldserv Comercial Eireli - Me	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,8800	10 Unidade	R\$ 28,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51	
14	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	:	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO - JOCAR - JOCAR	CX	Goldserv Comercial Eireli - Me	-	R\$ 6,3000	6 Unidade	R\$ 37,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51	
15	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	:	GRAMPO 26/6 - FRAMA	CX	Goldserv Comercial Eireli - Me	-	R\$ 2,6500	10 Unidade	R\$ 26,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51	
16	LAPIS PRETO N 2	44139	:	LAPIS PRETO - LEONORA	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1600	20 Unidade	R\$ 3,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51	
17	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	:	LIVRO ATA 100 - SAO DOMINGOS	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,9800	5 Unidade	R\$ 34,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51	
24	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	:	pilha aaa - elqin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0800	50 Unidade	R\$ 54,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51	
25	PRANCHETA EM ACRILICO. PRANCHETA OFOEIO EM ACROEICO	44206	:	prancheta acrilica - novacril	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,5000	3 Unidade	R\$ 22,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51	
									Total Parcial:	152.0	R\$ 234,4600	

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 11

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	:	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda		Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4200	100 Unidade	R\$ 42,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
6	CLIPS PARA PAPEL 6/0	88302	:	CLIPS 6/0 500GR - XR - XR	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda		Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4500	10 Unidade	R\$ 14,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
13	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	:	FITA PVC 45X45 TRANSP. - ALLTAPE - ALLTAPE	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda		Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0000	6 Unidade	R\$ 12,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
CADERNO DE								Documentação				Ana Karenine

18	<u>LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA OE C/ 100FLS</u>	44145	-	<u>PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - KAJOMA - KAJOMA</u>	<u>UNIDADE</u>	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,9000	5 Unidade	R\$ 29,5000	Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
19	<u>ORGANIZADOR DE PAPEIS TRIPLO EM ACRILICO</u>	1379	-	<u>BANDEJA ACRILICA 3 ANDAR MODELAR - WALEU - WALEU</u>	<u>UNIDADE</u>	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 33,0000	1 Unidade	R\$ 33,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
									Total Parcial:	122.0	R\$ 131,0000	

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 5

	<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
7	<u>COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR</u>	44060	-	<u>COLA BRANCA 40G - MAXICOLA</u>	<u>UND</u>	Stock Comercial Ltda - ME	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5200	4 Unidade	R\$ 2,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
20	<u>PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL</u>	44164	-	<u>PAPEL SULF. A4 75G COPIMAX - SUSANO</u>	<u>UND</u>	Stock Comercial Ltda - ME	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,9900	70 Unidade	R\$ 1.119,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
21	<u>PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES</u>	44172	-	<u>PASTA CATALOGO 50F - ACP</u>	<u>UND</u>	Stock Comercial Ltda - ME	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,9000	4 Unidade	R\$ 27,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
22	<u>PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE</u>	44178	-	<u>PASTA C/GRAMPO TRILHO DE PLASTICO - ACP</u>	<u>UND</u>	Stock Comercial Ltda - ME	null	-	R\$ 1,0400	20 Unidade	R\$ 20,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
23	<u>PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO</u>	44182	-	<u>PASTA POLIONDA 35MM CORES - POLIBRAS</u>	<u>UND</u>	Stock Comercial Ltda - ME	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9300	10 Unidade	R\$ 19,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
									Total Parcial:	108.0	R\$ 1.189,0800	

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 5

	<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
8	<u>ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM AMARELA</u>	44282	-	<u>ETIQUETA. - INFORMS. - INFORMS.</u>	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 2,7000	600 Unidade	R\$ 1.620,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
9	<u>ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM VERDE</u>	44284	-	<u>ETIQUETA. - INFORMS. - INFORMS.</u>	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 2,7000	600 Unidade	R\$ 1.620,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
10	<u>ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM VERMELHA</u>	44281	-	<u>ETIQUETA. - INFORMS. - INFORMS.</u>	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 2,7000	600 Unidade	R\$ 1.620,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51

11	<u>ETIQUETAS EM FORM CONTI 70X23,42 CARREIRAS CXC/12000 ETIQUETAS</u>	1094	:	<u>ETIQUETA.- INFORMS.- INFORMS.</u>	1	:	<u>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</u>	null	:	R\$ <u>98,0000</u>	1 Unidade	R\$ <u>98,0000</u>	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:51
----	---	------	---	--	---	---	---	------	---	-----------------------	-----------	-----------------------	---

**Total
Parcial:** 1801.0 R\$
4.958,0000

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 4

**Total
Geral:** 2183.0 R\$
6.512,5400

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página